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Alkatrészek

Szivattyli tengely =~ Rozsdamentes acél
Motor hiively Rozsdamentes acél

Diffuzor Rozsdamentes acél
Csapagyqgytrti(@lc) = Szilicium-karbid
Csapagygyirtiforgo) Szilicium-karbid
Jérokerek Rozsdamentes acel
PTFE
Rozsdamentes acél

Szén/keramia/NBR
Szén /SIC / NBR

Rozsdamentes acél
Rozsdamentes acél

Anyagok

' ENIDIN
1.4057

Rozsdamentes acél |

1.4301
14301

1.4301

1.4301

1.4301

14301
1.4301

ANSIASTM

AlS| 431
AlSI 304
AISI 304

AISI 304

Als| 304

AlSl 304

AlSl 304
AIS 304




